

Investment AB Kinnevik

*Skoppsbron 18
P.O. Box 2094
SE-103 13 Stockholm, Sweden
www.kinnevik.se*



*Publ) Reg no 556047-9742
Phone +46 8 562 000 00
Fax +46 8 20 37 74*

PRESSMEDDELANDE

23 januari 2015

KINNEVIK VÄLKOMNAR NYA INVESTERARE I SALTSIDE OCH DELTAR I KAPITALANSKAFFNING

Investment AB Kinnevik ("Kinnevik") meddelade idag att man har investerat 5 MUSD i Saltside Technologies AB ("Saltside") som del i en kapitalanskaffning om 40 MUSD, med återstoden tillskjuten av de nya investerarna Hillhouse Capital och Brummer & Partners.

Saltside driver ledande onlinetjänster för radannonser i tre tillväxtmarknader. Kinnevik var med och grundade företaget 2011 i Göteborg i syfte att skapa ledande marknadsplatser på nätet i outvecklade marknader. Sedan dess har tre välkända digitala konsumentvarumärken skapats – Bikroy (Bangladesh), Ikman (Sri Lanka) och Tonaton (Ghana) – som alla är marknadsledande vad gäller antalet användare, deltagande och omsättning. Antalet anställda har vuxit till över 200 och huvudkontoret är placerat i Dubai.

Kinnevik kommer att vara majoritetsägande även efter den här finansieringsrundan med ett ägande om 61%, medan återstoden ägs av ledningen och nya investerare.

Lorenzo Grabau, VD för Kinnevik, kommenterade: "Saltside är ett bra exempel på Kinnevik's förmåga att identifiera attraktiva affärsmöjligheter och därefter skapa och leda framgångsrika digitala företag. Vi är glada att välkomna Hillhouse Capital och Brummer & Partners som aktieägare och ser fram emot att tillsammans ta vara på framtida tillväxtpotentialer."

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef

Telefon +46 (0)8 562 000 83

Mobil +46 (0)70 762 00 83

Investment AB Kinnevik är ett ledande svenskt investeringsbolag, inriktat på aktivt och långsiktigt ägande. Kinnevik investerar huvudsakligen i innovativa tillväxtbolag som med hjälp av teknik utvecklar nya tjänster med konsumentfokus. De flesta av våra innehav finns inom sektorerna kommunikation, E-handel, underhållning och finansiella tjänster. Kinnevik har betydande ägarandelar i mer än 50 bolag i mer än 80 länder som tillsammans sysselsätter 90 000 människor på fem kontinenter.

Kinnevik är en aktiv ägare och utövar sitt inflytande via portföljbolagens styrelser. Bolaget grundades 1936 av tre svenska familjer, som fortsätter att utöva ett aktivt ägarskap och uppmuntra entreprenörsandan i Kinnevik.

Kinneviks aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.